Estrella Polar Norte
Jaime | Norte

Pol. Ind. Ciudad de Parla
Plaza de Toros

Julio Romero de Torres
La Ballena

Parla Centro-Bulevar Norte
Iglesia Centro

Bulevar Sur

Reyes Catolicos
Isabel I

Parque Parla Este
Avenida Sistema Solar
Tierra Norte

Venus Norte

Estrella Polar Norte

A 4
Continaa linea circular

Dias laborables

Primeros servicios
5:00 5:14
5:02 5:16
5:04 5:17
5:06 5:20
5:08 5:22
5:09 5:23
5:11 5:24
5:12 5:26
5:14 9:28
5:15 5:29
5:17 5:31
5:18 5:32
5:19 5:33

5:19
5:20
5:22
9:25
5:27
5:28
5:31
5:32
5:34
9:35
9:37
9:38
5:40
5:42
9:43
9:49

5:33
5:34
5:36
5:39
5:41
5:42
5:45
5:46
5:48
5:49
5:51
5:52
5:54
5:56
9:57
6:03

) hasta6:15h

cada
15
minutos

6:15a223:00 h

cada
10
minutos

Horarios sentido 1

desde 23:00 h ——) Ultimos servicios

23:48
23:49

cada
1)
minutos 23:51

23:54
23:56
23:57
0:05
0:06
0:08
0:09
0:11
0:12
0:14
0:16
0:17
0:19

23:58
23:59
0:00

FIN
SERVICIO

0:18
0:19
0:20
0:24
0:25
0:27
0:30
0:31
0:32
0:34
0:35
0:37
0:38
0:40
0:42
0:43

0:43
0:44
0:45

FIN
SERVICIO

Primeros Sevicios

5:20

5:21

5:22
5:01 5:26
5:03 5:27
5:04 5:29
5:07 5:32
5:08 5:33
5:10 5:34
5:11 5:36
5:12 5:37
5:14 5:39
5:16 5:40
5:18 5:42
5:19 5:44
5:20 5:48

5:48
5:49
5:51
9:54
5:56
9:57
6:00
6:01
6:03
6:04
6:06
6:07
6:09
6:11
6:12
6:18

Sabados laborables, domingos y festivos

) hasta 7:00 h

cada
30
minutos

7a815h

cada
25
minutos

8:15a222:00 h

cada
1
minutos

AYUNTAMIENTO DE
PARLA

desde 22:00 —) Ultimos servicios
23:48 0:18
nga 23:49 0:19
minutos 23:51 0:21
23:54 0:24
23:56 0:26
23:57 0:27
0:05 0:30
0:07 0:31
0:08 0:33
0:10 0:34
0:11 0:36
0:13 0:37
0:14 0:39
0:16 0:41
0:17 0:42
0:18 0:44

0:43
0:44
0:45

FIN
SERVICIO




Horarios sentido 2

AYUNTAMIENTO DE

Dias laborables Sabados laborables, domingos y festivos

Primeros servicios ) hastalas6:00h | 6:00a10:15h 10:15a22:00 h | desde las 22:00 —) Ultimos servicios Primeros sevicios ) hasta las 6:30 h 6:30a7:45h 7:45 a 21:30 desde las 21:30 — ) Ultimos servicios
Venus Sur 4:53 5:04 23:18 @ 23:48 0:18 4:53 5:18 23:18 23:48 0:18
_ cada cada cada cada cada cada cada cada
Tierra Sur 4:54 5:05 15 minutos 7 minutos 10 minutos 15 minutos 23119 | 2349 0:19 4:54 5:19 30 25 15 30 23:19 23:49 0:19
Avenida Sistema Solar 4:55 5:06 23:20 @ 23:50 0:20 4:55 5:20 minutos minutos minutos minutos 23:20 23:50 0:20
Parque Parla Este 4:57 5:08 23:22 | 23:52 0:22 4:57 5:22 23:22 23:52 0:22
Isabel Il 4:59 5:10 23:24 2354 0:24 4:59 5:24 23:24 23:54 0:24
Reyes Catolicos 5:00 5:11 23:25 | 23:55 0:25 5:00 5:25 23:25 23:55 0:25
Bulevar Sur 5:02 513 23:27 | 23:57 0:27 5:02 5:27 23:27 23:57 0:27
Iglesia Centro 5:03 5:14 23:28 | 23:58 0:28 5:03 5:28 23:28 23:58 0:28
Parla Centro-Bulevar Norte 5:05 5:16 23:30 0:05 0:30 5:05 5:30 23:30 0:05 0:30
La Ballena 5:07 5:18 23:32 0:07 0:32 5:07 5:32 23:32 0:07 0:32
Julio Romero de Torres 5:09 5:20 23:34 0:09 0:34 5:09 5:34 23:34 0:09 0:34
Plaza de Toros 5:11 5:22 23:36 0:11 0:36 5:11 5:36 23:36 0:11 0:36
Pol. Ind. Ciudad de Parla 4:49 5:00 5:14 5:25 23:39 0:14 FIN 4:49 5:14 5:39 23:39 0:14 FIN
SERVICIO SERVICIO

Jaime | Sur 4:51 5:01 5:15 5:26 23:40 0:16 4:51 5:15 5:40 23:40 0:16

Estrella Polar Sur 4:52 5:03 5:16 5:27 23:41 0:17 4:52 5:16 5:41 23:41 0:17

Venus sur 4:53 5:04 5:18 5:33 23:48 0:18 4:53 5:18 5:48 23:48 0:18

\ 4

Continta linea circular



